

**Mibrola ApS**

**Kirsebærhaven 18, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 29 54 01 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

---

Michael Brock Laursen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mibrola ApS  
Kirsebærhaven 18  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 54 01 79

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Michael Brock Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 233.569 mod 203.846 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.751 mod 162.195 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.569</b>	<b>203.846</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.818	-37.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.751</b>	<b>165.995</b>
Skat af årets resultat	0	-3.800
<b>Årets resultat</b>	<b>205.751</b>	<b>162.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	205.751	162.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.751</b>	<b>162.195</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.825	0
Tilgodehavender i alt	22.825	0
Likvide beholdninger	116.313	29.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>139.138</b>	<b>29.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>139.138</b>	<b>29.698</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-492.594	-698.346
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-367.594</u></b>	<b><u>-573.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.780	0
	Anden gæld	497.952	603.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.732</u>	<u>603.044</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>506.732</u></b>	<b><u>603.044</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>139.138</u></b>	<b><u>29.698</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.818</u>	<u>37.851</u>
	<b><u>27.818</u></b>	<b><u>37.851</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-698.346	-860.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.752</u>	<u>162.195</u>
	<b><u>-492.594</u></b>	<b><u>-698.346</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		